В администрацию
Пригородного сельского поселения
Калачеевского муниципального района

ЗАЯВЛЕНИЕ
о включении в реестр многодетных  граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

[bookmark: _GoBack][bookmark: sub_12022][bookmark: sub_12023][bookmark: sub_12024]Прошу Вас поставить меня на учет как нуждающегося в бесплатном получении  земельного участка для целей _______________________________________________________________________ (индивидуального жилищного строительства, ведения садоводства, ведения огородничества, ведения личного подсобного хозяйства)

 Я являюсь: ______________________________________________________________________________
 				(имеющаяся льготная категория)

	Мне ранее земельные участки на территории Воронежской области бесплатно                                в собственность не предоставлялись.

Документы, подтверждающие льготы  прилагаю.

К заявлению прилагаю следующие документы:

копия паспорта гражданина Российской Федерации или иного документа, удостоверяющего личность, подтверждающего его постоянное проживание на территории Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального  района Воронежской области, при предъявлении оригинала;
копии свидетельств о рождении детей (акт органа опеки и попечительства о назначении опекуна или попечителя) при предъявлении оригинала;
справка о составе семьи;
справка образовательной организации в отношении детей, обучающихся в очной форме.
копии документов, подтверждающих перемену фамилии, имени, отчества родителей (одинокого родителя), опекуна (попечителя) при предъявлении оригиналов.

____________________         ___________________      «___»  ____________20____г.
   (Ф.И.О. заявителя)                           (подпись)
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)

Документы представлены     «         »                                20____г.
Входящий номер регистрации заявления _______________________________
_________________________        ____________________________             _______________
                   (должность)                          (Ф.И.О. должностного лица,	             (подпись)
					      принявшего заявление)
Выдана расписка в получении документов

Расписку получил     «____»   ____________20____г.              ___________________________
                                                                                                                         (подпись заявителя)